



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
NATIONAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย สำนักงานส่วนจำกัด พี ที วี ๒๐๑๓
ที่อยู่ เลขที่ ๑๓๗/๒ หมู่ ๘
ตำบลสันนาเมือง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐
โทรศัพท์ ๐๘๓-๕๕๕๐๒๐๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๕๔๐๐๕๓๕๖

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐ 9๖๐๔๐๖๔
วันที่ 25/11/87 2562
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
ที่อยู่ ๒๐๑/๓ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลศรีภูมิ อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐๕๓-๒๐๖๕๐๓

ตามที่ สำนักงานส่วนจำกัด พี ที วี ๒๐๑๓ ได้เสนอราคา ให้ซื้อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ จึงได้รับทราบ และตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	รหัส 1-01-023-0000 ยูนิคัลลัมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ ไซป คัลลัมป์)	๓,๐๐๐	ชิ้น/piece	๓.๕๐	๑๐,๕๐๐.๐๐
๒	รหัส 1-01-023-0001 ยูนิคัลลัมป์ สลัก ๒ ตัว เอ็ม 16 (ไวร์ ไซป คัลลัมป์)	๓๐๐	ชิ้น/piece	๔๒.๘๐	๑๒,๘๔๐.๐๐
๓	รหัส 1-08-004-0001 ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	๒๐๓	ท่อน	๓๓.๓๗	๖,๗๖๗.๖๑
๔	รหัส 1-08-004-0003 ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 65x1,000 มม. มอก.216	๕๐	ท่อน	๒๓.๕๕	๑,๑๗๗.๕๐
๕	รหัส 1-01-011-0207 สลักเกลียว เอ็ม 16x450 มม.	๕๐	ชุด	๔๒.๘๐	๒,๑๔๐.๐๐
๖	รหัส 1-02-018-0001 เทปไฟฟ้าพีวีซีใช้ภายนอก มีขนาด 0.18x19x10,000 มม. มอก.386	๓,๐๐๐	ม้วน	๖.๕๓	๑๙,๕๙๐.๐๐
๗	รหัส 1-02-020-0003 สายลวดนิยมนุ่มขนาด 4.0 มม.	๗๐๐	กิโลกรัม	๘.๕๐	๕,๙๕๐.๐๐
๘	รหัส 1-02-033-0005 HOTLINE BAIL- CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	๕๐	ชุด	๕๐๓.๐๗	๒๕,๑๕๓.๕๐
๙	รหัส 1-02-033-0104 HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	๕๐	ชุด	๕๐๐.๗๖	๒๕,๐๓๘.๐๐
๑๐	รหัส 1-02-040-0002 หลอดท่อสายชนิดขึ้น รับ แรงดึงสายชนิดนิยมนุ่ม 50 ต.มม.	๕๐	คัน	๓๗.๖๒	๑,๘๘๑.๐๐
๑๑	รหัส 1-02-042-0102 ทา่งปลั๊กจ่ายตามมาตร ฐานแบบ สำหรับสายชนิดนิยมนุ่ม 50 ต.มม.	๕๐๐	อัน	๓๗.๖๒	๑๘,๘๑๐.๐๐

25/9/88

๓๒	รหัส 1-02-042-0104 ทางปลา เจริญตามมาตรฐาน ฐานแบบสำหรับสายถักมึนเปื้อน 95 คมม.	๔๐๐	อัน	๒๘.๘๖	๓๘,๕๕๐.๐๐
๓๓	รหัส 1-04-002-0005 เฮอร์คิวลีส พิวสแรงค์ 200 แอมป์ คีน 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88	๕๐	อัน	๗๒.๖๗	๓,๖๕๓.๐๐
๓๔	รหัส 1-04-002-0006 เฮอร์คิวลีส พิวสแรงค์ 250 แอมป์ คีน 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88	๕๐	อัน	๘๐.๒๕	๔,๐๑๒.๕๐
รวมเป็นเงิน					๓๖,๒๑๕.๐๐
ภาษีมูลค่าเพิ่ม					๓,๖๒๓.๕๐
(หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันสี่ร้อยแปดสิบเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์)					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๓๙,๘๓๘.๕๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับตั้งแต่วันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 2 ก.ย. 2562
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ ตั้งอยู่เลขที่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ต.เชียงใหม่ - ตำบล ต.อุโมงค์ อ.เมือง จ.ลำพูน
- ระยะเวลาประกัน ๓ ปี
- ส่วนสิทธิ์ค่าประกันที่มอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาคงตัวของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนรายการส่งมอบสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้าไม่มีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีที่ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของผู้คู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดฉลากแสดงบาร์โค้ดให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายราชการ หากต้องการให้ใบสั่งซื้อนี้มีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อข้างล่างนี้ทำขึ้นตามเลขที่โครงการ ๒๒๐๘๗๕๒๓๕๒๔ ชื่อพัสดุ Safety Stock จำนวน ๓๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง



ลงชื่อ

(นายนันท สุทธิชัย)

รชก. (๒) รักษาการแทน ผอ.ก.ช.ม.

วันที่

24 ก.ย. 2562

โดย

(นายพทศ อินทพจน)

เจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่

25/9/62

เลขที่โครงการ ๒๒๐๘๗๕๒๓๕๒๔

เลขคู่มือสัญญา ๒๒๐๘๗๕๒๓๕๒๔



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001604024
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ก.ย. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาหน่วยงาน(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency):

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟอ.ชม.

ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 อ.เชิงหวด-สำโรง อ.วัดกุดผดเมือง อ.เชิงหวด 50000

ถึง (Vendor's name) : บริษัทหุ้นส่วนจำกัด พี ซี ซี 2001

ที่อยู่(Vendor's address) :

179/2

ถ.

ต.สันนาเมือง อ. สันทราย

อ.เชิงหวด 50210

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขงานในสังกัดฉบับนี้เรียบร้อยแล้ว

กรณีย์

วันที่ 25/9/62

บุคคลส่ง แบบกรณีย์พัสดุที่จ้างให้จ้างให้จ้างให้

กำหนดส่งของไม่เกินวันที่ 2-10-2562

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อพัสดุ Safety Stock จำนวน 16 รายการ (ตามใบเสนอราคาเลขที่ ก.กฟอ.ชม.(บพ.) (ชจ.) 167/2562

จัดซื้อจาก หจก.พี.ซี.ซี. 2001 จำนวน 14 รายการ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) หน่วยเงิน(Unit)	รวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
2	1-01-023-0000	3,000.000	8.00	24,000.00
CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)				
3	1-01-023-0001	300.000	40.00	12,000.00
CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16(WIRE ROPE CLIP)				
4	1-08-004-0001	600.000	31.00	18,600.00
CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216				
5	1-08-004-0003	50.000	55.00	2,750.00
CONDUIT,PVC,RIGID, 63X1000 MM.TIS.216				
6	1-01-011-0207	50.000	40.00	2,000.00
BOLT,MACHINE M.16X450 MM.				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) :
 (นายสมชาย ใจดี)
 ตำแหน่ง(Position) :
 วันที่(Date) : 25/9/62

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) :
 (นายสมชาย ใจดี)
 ตำแหน่ง(Position) :
 วันที่(Date) : 25/9/62

หมายเหตุ ใช้ตามใบประกอบการจัดซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือราคาประเมิน(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3